
 15° RALLY ALPI ORIENTALI Historic

T.C. S.S. Location  Km. SS Km. Liason Km. Total Target time Average 1st car due

C.O. P.S. Località Km. PS Km. Trasfer. Km. Totali Tempo imp. Media

Orario 

teorico

0 UDINE - Start/Partenza 17.01'

1 UDINE 0,46 0,46 0.10' 2,76 17.11'
SS1 "Città di Udine" 1,60 0.04 17.15'

1A CIVIDALE DEL  FRIULI - "IN" 20,95 22,55 0.45' 30,07 18.00'

3 CIVIDALE DEL FRIULI - Regroupment/Riordinamento 1 15.01'

1B CIVIDALE DEL FRIULI - "OUT" 9.01'

2 TAIPANA 30,10 30,10 0.46' 39,26 9.47'
SS2 "Taipana" 11,22 0.04 9.51'

3 SUBIT 14,98 26,20 0.40' 39,30 10.31'
SS3 "Prossenicco" 12,18 0.04 10.35'

4 MONTEFOSCA 1,15 13,33 0.20' 39,99 10.55'
SS4 "Erbezzo" 10,54 0.04 10.59'

4A CIVIDALE DEL FRIULI - "IN" 14,24 24,78 0.51' 29,16 11.50'

8 CIVIDALE DEL FRIULI - Regroupment/Riordinamento 2 1.30'

4B CIVIDALE DEL FRIULI - "OUT" 13.20'

5 TAIPANA 30,10 30,10 0.55' 32,84 14.15'
SS5 "Taipana" 11,22 0.04 14.19'

6 SUBIT 14,98 26,20 0.40' 39,30 14.59'
SS6 "Prossenicco" 12,18 0.04 15.03'

7 MONTEFOSCA 1,15 13,33 0.20' 39,99 15.23'
SS7 "Erbezzo" 10,54 0.04 15.27'

7A CIVIDALE - End of 1
th

 Leg / Fine 1ª Tappa 14,24 24,78 1.03' 23,60 16.30'

Day 1 totals / Totali Giorno 1 69,48 142,35 211,83
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Start Day 1 - Thursday September 2
nd

 2010                                        Partenza 1° Giorno - Giovedì 2 Settembre 2010 

Sunrise / Alba h. __.__'                                                                                                             Sunset / Tramonto h. __.__'

Re-Start Day 1 - Friday September 3
rd

 2010                                   Ri-Partenza 1° Giorno - Venerdì 3 Settembre 

2010 Sunrise / Alba h. __.__'                                                                                                             Sunset / Tramonto h. 
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 15° RALLY ALPI ORIENTALI Historic

7B CIVIDALE - Start of 2
nd

 Leg / Partenza 2ª Tappa 7.11'

8 S. LEONARDO 11,06 11,06 0.25' 26,55 7.36'

SS8 "Trivio" 16,38 0.04 7.40'

9 TRIBIL SUPERIORE 1,80 18,18 0.28' 38,96 8.08'

SS9 "Tribil" 14,89 0.04 8.12'

9A CIVIDALE DEL FRIULI - "IN" 17,55 32,44 1.06' 29,49 9.18'

17 CIVIDALE DEL FRIULI - Regroupment/Riordinamento 3 1.00'

9B CIVIDALE DEL FRIULI - "OUT" 10.18'

10 CANALUTTO 9,66 9,66 0.26' 22,29 10.44'

SS10 "Masarolis" 17,06 0.04 10.48'

11 S. LEONARDO 23,10 40,16 1.01' 39,50 11.49'

SS11 "Trivio" 16,38 0.04 11.53'

12 TRIBIL SUPERIORE 1,80 18,18 0.28' 38,96 12.21'

SS12 "Tribil" 14,89 0.04 12.25'

12A PRADAMANO - "IN" 35,24 50,13 1.25' 35,39 13.50'

22 PRADAMANO - Regroupment/Riordinamento 4 1.04'

12B PRADAMANO - "OUT" 14.54'

12C UDINE - Finish / Arrivo 9,45 9,45 0.36' 15,75 15.30'

Day 2 totals / Totali Giorno 2 79,60 109,66 189,26

SS / PS Lias./Tras. Total %

Day 1 - 7 SS / Giorno 1 - 7 PS 69,48 142,35 211,83 32,8%

Day 2 - 5 SS / Giorno 2 - 5 PS 79,60 109,66 189,26 42,1%

Totals - 12 SS / Totale - 12 PS 149,08 252,01 401,09 37,2%

Sections / Sezioni 6 12

Road sectors / Settori 22 24
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TOTALS OF THE RALLY  / CHILOMETRAGGIO DEL RALLY

Special Stages / Prove Speciali

Time Controls / Controlli Orari
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Start Day 2 - Saturday September 4
th

 2010                                        Partenza 2° Giorno - Sabato 4 Settembre 2010 

Sunrise / Alba h. __.__'                                                                                                             Sunset / Tramonto h. __.__'


